



Arvoisat Eläkeliiton jäsenet!

Vuosi 2025 on yhdistyksemme 50-vuotis juhlavuosi ja vuosi on alkanut toimeliaasti. Juhlavuosi tulee näkymään kerhoissamme pitkin vuotta ja varsinaista juhlaa vietämme lokakuussa. Kerhot ja liikuntaryhmät ovat aloittaneet toimintansa ja olemme saaneet jälleen uusia jäseniä mukaan.

Viime vuoden lopulla yhdistyksen jäsenmäärä ylitti 600 jäsenen rajan, joka on hieno asia. Toivon, että niin uudet kuin vanhat jäsenemme löytävät mielekästä toimintaa laajasta tarjonnastamme. Haasteena minulle ja koko hallitukselle on pitää toiminta sillä tasolla, että jäsenistö viihtyy yhdistyksessämme.

Viime vuosi aloitettiin Onnensillan tulipalon jälkitunnelmissa ja uusien toimitilojen odotuksessa. Syyspuolella toiminta alkoikin väliaikaisissa tiloissa Hämeenkadulla ja sitten nykyisissä tiloissa Villatehtaan alueella. Nykyiset tilat vastaavat kohtuullisesti tarpeitamme. Tiloja on riittävästi, mutta esim äänieristys kokoushuoneiden välillä voisi olla parempikin.

Tälle vuodelle on luvassa jälleen kerhotapaamisia asiantuntijaluentoineen ja mukavine ohjelmineen. Voit osallistua erilaisiin liikuntaryhmiin ja harrasteryhmien toiminta on myös monipuolista ja lisäksi yhdistys järjestää erilaisia matkoja ja kulttuuritoimintaa. Uskonkin, että jokaiselle löytyy jotakin.

Viime vuonna tätä vastaavaa kirjettä kirjoittaessani maassamme elettiin vielä Niinistön presidenttikautta. Nyt presidenttimme on Aleksander Stubb. Nykyinen presidenttimme on ottanut vahvasti kantaa maamme ja koko Euroopan turvallisuuskysymyksiin. Toistan tässä kuitenkin sanasta sanaan viimevuotisen toteamukseni, koska mikään ei ole muuttunut parempaan suuntaan maailmalla. Maailmassa on kuitenkin paljon rauhattomuutta ja epävarmuutta, me suomalaiset voimme kuitenkin elää turvallisessa yhteiskunnassa, emmekä koe tällä hetkellä merkittävää uhkaa. Joten luottakaamme valtakunnan viranomaisiin ja päättäjiin, sillä he työskentelevät turvallisuutemme eteen täysipäiväisesti.

Viime vuonna tapasin paljon yhdistyksen jäseniä niin uusia kuin vanhojakin, sain hyviä vinkkejä ja koin hyviä keskustelutilanteita kanssanne. Näitä tilanteita toivon kohtaavani myös tulevaisuudessakin.

Toivotan kaikille toiminnallista vuotta ja pidetään itsestämme ja toisistamme huolta!

Puheenjohtaja Juhani Skyttä
0405229653
juhani.skytta@gmail.com